
 
Prot . n.                    Pozzuoli 20/07/2021 

 

 

Al sito web 

Agli atti Istituto 

 

 

 Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Circolo e di Istituto di III Fascia 

               del personale  Ata triennio 2021/2024. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto  il  D.M n. 50 del 03/03/2021 art. 8; 

Vista la fase di costituzione delle Graduatorie di Circolo e di Istituto del Personale ATA valevoli 
per il triennio 2021/2024; 
Vista la nota Usr Campania prot. 12319 del 19/07/2021; 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, al sito web istituzionale delle Graduatorie Provvisorie di Circolo e 

di Istituto di III Fascia del Personale  Ata triennio 2021/2024. 

 

Avverso le Graduatorie Provvisorie, è ammesso ricorso entro dieci giorni dalla loro pubblicazione,  

a mezzo posta certificata  PEC all’indirizzo natd130003@pec.istruzione.it, a mezzo posta ordinaria 

PEO all’indirizzo natd130003@istruzione.it  o a mezzo raccomandata A/R. 

 

La presentazione del reclamo deve essere corredata da copia di un documento di identità in corso 

di validità. 

 

 

 

                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                       Donatella Mascagna           

Firma autografa sostituita mezzo stampa 
                                                                                                               ex art.3,comma 2, D.lvo 39/93                    

 




